
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.07.2015       Ужгород               № 205 
 
Про скаргу на постанову  
адміністративної комісії  
 

Розглянувши скаргу гр. Динчик Р.І. 12.06.2015 року № Ко-02286/06-06 на 
постанову адміністративної комісії виконавчого комітету міської ради 02.06.2015 
року № 461/15, відповідно до статей 288, 293 КУпАП,  статті 40 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
 

1. Постанову адміністративної комісії 02.06.2015 року № 461/15 відносно 
гр. Динчик Р.І. залишити без змін, а скаргу 12.06.2015 року № Ко-02286/06-06 без 
задоволення. 
 2.  Про прийняте рішення повідомити гр. Динчик Р.І.   
 
 
 
 
         
Міський голова                В. Погорелов 
 
 
 
  


